2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                     ______________________

	О назначении публичных слушаний по отчету                   об исполнении бюджета Владивостокского городского округа за 2022 год

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Владивостока, муниципального правового акта города Владивостока от 09.07.2008 № 34-МПА «Положение о порядке проведения публичных слушаний в городе Владивостоке» Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Владивостокского городского округа за 2022 год по инициативе Думы города Владивостока.

2. Назначить публичные слушания на 16 мая 2023 года в 16.00 в зале заседаний администрации города Владивостока по адресу: г. Владивосток, Океанский проспект, д. 20.

3. Предложения и замечания по вопросам, подлежащим обсуждению на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 15 мая 2023 года включительно посредством почтовой связи по адресу: г. Владивосток, ул. Суханова, д. 3, либо электронной почты: info@dumavlad.ru.

4. Финансирование мероприятий, связанных с проведением публичных слушаний, произвести за счет средств бюджета города Владивостока, предусмотренных по разделу «Общегосударственные вопросы».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

     А.П. Брик
Проект решения подготовлен комитетом по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока